
UCHWAŁA NR IX/1/2019
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XL/2/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mrągowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/2/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 
których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mrągowo, dotychczasowy § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 ust. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych tym wychowaniem 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Miasto 
Mrągowo publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka, przekraczającą wymiar zajęć, o którym 
mowa w § 1.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mrągowie

Waldemar Cybul

Id: SFNZD-ZBSBC-QXDUJ-SKVTM-GYEOE. Podpisany Strona 1




